
% SANACE PC-
Trojická 1910/7,128 00 Praha 2

Vedená u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 207057, Bank. spojeni: ČSOB Chomutov 217329317/0300 
www.sanacepo.czsanaceooisiseznam.cz

OBJEDNÁVKA - REKONSTRUKCE

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL
SANACE PO s.r.o.

Trojická 1910/7

128 00 Praha 2

IČO: 273 34 589 Dit C227334589

Město Dobruška

nám. F. L Věka 11

518 01 Dobruška

IČ: 00274879 DIČ: C200274879

zástupce: Dušan Mašin zástupce: Ing. Petr Liíčař, starosta

mobilní telefon: mobilní telefon: 777 716 700

IČ 273 34 589 Rodné Číslo:

bankovní spojení: ČSOB Chomutov

číslo účtu: 217329317/0300

email: masin(S>sanaceoo.cz email: starosta@mestodobruska.cz
Timto si u vás objednávám REKONSTRUKCI objektu po požáru nebo jiné mimořádné události

Školní jídelna ZŠ Fr. Kupky, ul. Fr. Kupky 295, Dobruška
při ZŠ Fr. Kupky, ul. Fr. Kupky 433 a 350, Dobruška

Specifikace jednotlivých činností:
X Opravu a výměnu rozvodů elektroinstalace vč.revize
□ Opravu a výměnu rozvodů vodoinstalace, kanalizace
c Opravu a výměnu rozvodů vytápění
□ Opravu a výměnu oken a dveří
□ Tesařské pokrývačské a klempířské práce
X Stavební úpravy příček, stěn, stropů, obv.pláště objektu (omítky, štuky, obklady, dlažba atd.)
X Malířské práce vč.přfpravných
D Opravy a výměna podlah a podlahových krytin
X Úklidové práce
% Jiné: čištění vybavení kuchyně a Jídelny_________________ __ ______

- spotřebiče a vybavení dle seznamů hmotného majetku________

s\
4174017840

MĚSTO DOBRUŠKA 
818 11 DOBRUŠKA 7

Dobrušce Dne: 13.4.2017 .

zhotovitel

Ostatní ujednání - do úplného zaplaceni ceny plnění zůstává předmět dodávJcy majetkem dodavatele a odběratel není oprávněn s předmětem plnění 
Jakkoliv nakládat. Odběratel nese zodpovědnost za veškeré škody vzniklé na předmětu plněni způsobené užíváním předmětu plnění v průběhu stavebních praddojeho 

převzetí od dodavatele. Platba bude provedena po převzetí díla investorem na základě předávacího protokolu {drobné vady a nedodělky nejsou důvodem k nepřevzetí díla). 
Odběratel je povinen převzít na základě předávacího protokolu dílo a předmět I ve fázi nedokončené nebo se závadami, které nebraní běžnému užívání díla a 2anese Je do

předávacího protokolu.

http://www.sanacepo.czsanaceooisiseznam.cz
mailto:starosta@mestodobruska.cz

